
3

2

7

8

4

6

8

5

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年9月27日（金）7回船橋5日
10R お月見特別　Ｂ１Ｂ２一 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1600M  稍重 

【本賞金】1 着：3,300,000 円　／　2 着：1,320,000 円　／　3 着：825,000 円　／　4 着：495,000 円　／　5 着：330,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ヴェールトゥマラン
父:シニスターミニスター  母:スピナッチ

牡  4 山崎誠士
55.0

1:43.5
(－)

2-2-2-2 39.9 － 5 492
(-3)

高月賢一（川崎）
鈴木雅俊
谷川牧場

2 2 ラブリービュー
父:ラブリーデイ  母:スアデラ

牡  4 本田正重
55.0

1:43.5
(クビ)

1-1-1-1 40.1 － 3 486
(+5)

佐藤裕太（船橋）
吉田照哉
社台ファーム

3 7 キタサンエルピス
父:キタサンブラック  母:キタサンハルカゼ

牝  4 笹川翼
55.0

1:43.7
(1)

9-8-8-7 38.7 － 4 473
(+2)

川島正一（船橋）
（株）大野商事
村田牧場

4 9 タイムモーメント
父:タイムパラドックス  母:マルクプレンヌ

セン 7 御神本訓史
57.0

1:44.0
(1 1/2)

5-5-5-4 39.5 － 1 486
(+8)

川島正一（船橋）
（有）社台レースホース
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 4 メタスペクター
父:ダンカーク  母:フロリアード

牡  6 張田昂
55.0

1:44.2
(1)

3-3-3-3 40.2 － 8 476
(0)

張田京（船橋）
松尾正
静内フジカワ牧場

6 6 ローズピリオド
父:スクリーンヒーロー  母:ドリームローズ

牡  5 森泰斗
57.0

1:44.3
(1/2)

7-7-7-5 39.5 － 2 492
(-7)

米谷康秀（船橋）
（株）マフィン
ビッグレッドファーム

7 10 ワイズゴールド
父:レインボーライン  母:キタサンテンニョ

牝  4 野畑凌
55.0

1:45.7
(7)

8-9-9-9 40.5 － 9 438
(+7)

米谷康秀（船橋）
馬目卓
樋渡　志尚

8 5 オークハンプトン
父:ネオユニヴァース  母:ダートムーア

牡  6 矢野貴之
57.0

1:45.9
(3/4)

6-6-6-6 41.2 － 6 478
(-14)

岡林光浩（船橋）
吉田勝己
ノーザンファーム

9 8 マシンガン
父:シンボリクリスエス  母:ポリアフ

牡  6 本橋孝太
57.0

1:46.0
(クビ)

4-4-4-8 41.6 － 7 496
(+2)

林正人（船橋）
石川達絵
静内フジカワ牧場

10 1 ニヨドスマイル
父:ヘニーヒューズ  母:ビッグスマイル

牡  6 古岡勇樹
55.0

1:47.6
(8)

10-10-10-10 41.8 － 10 494
(+1)

岩本洋（川崎）
西森鶴
宝寄山　拓樹

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,4,8,9,5,6,10,7,1

2,3,4,8,9,5,6,7,10,1

2,3,4,8,9,5,6,7,10,1

2,3,4,9,6,5,7,8,10,1

払戻金
単 勝 3 1,120円

複 勝 3 260円

2 170円

7 180円

ワイド 2-3 610円

3-7 770円

2-7 490円

枠 連 2-3 2,320円

枠 単 3-2 8,800円

馬 連 2-3 2,160円

馬 単 3-2 5,850円

3連複 2-3-7 3,630円

3連単 3-2-7 33,870円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


