10	10R お月見特別 B1B2一 サラ系一般											
	【本賞金】1 着:3,300,000 円 / 2 着:1,320,000 円 / 3 着:825,000 円 / 4 着:495,000 円 / 5 着:330,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3	3	ヴェールトゥマラン 父:シニスターミニスター 母:スピナッチ	牡 4	山崎誠士 55.0	1:43.5 (-)	2-2-2-2	39.9	_	5	492 (-3)	高月賢一(川崎) 鈴木雅俊 谷川牧場
2	2	2	<b>ラブリービュー</b> 父:ラブリーディ 母:スアデラ	牡 4	本田正重 55.0	1:43.5 (クビ)	1-1-1-1	40.1	-	3	486 (+5)	佐藤裕太(船橋) 吉田照哉 社台ファーム
3	7	7	<b>キタサンエルピス</b> 父:キタサンブラック 母:キタサンハルカゼ	牝 4	笹川翼 55.0	1:43.7 (1)	9-8-8-7	38.7	_	4	473 (+2)	川島正一(船橋) (株)大野商事 村田牧場
4	8	9	<b>タイムモーメント</b> 父:タイムパラドックス 母:マルクプレンヌ	セン 7	御神本訓史 57.0	1:44.0 (1 1/2)	5-5-5-4	39.5	_	1	486 (+8)	川島正一(船橋) (有)社台レースホース (有)社台コーポレーション白老ファ
5	4	4	メタスペクター 父:ダンカーク 母:フロリアード	牡 6	張田昂 55.0	1:44.2 (1)	3-3-3-3	40.2	_	8	476 (0)	張田京(船橋) 松尾正 静内フジカワ牧場
6	6	6	ローズピリオド 父:スクリーンヒーロー 母:ドリームローズ	牡 5	森泰斗 57.0	1:44.3 (1/2)	7-7-7-5	39.5	-	2	492 (-7)	米谷康秀 (船橋) (株) マフィン ビッグレッドファーム
7	8	10	<b>ワイズゴールド</b> 父:レインボーライン 母:キタサンテンニョ	牝 4	野畑凌 55.0	1:45.7 (7)	8-9-9-9	40.5	_	9	438 (+7)	米谷康秀(船橋) 馬目卓 樋渡 志尚
8	5	5	オークハンプトン 父:ネォユニヴァース 母:ダートムーア	牡 6	矢野貴之 57.0	1:45.9 (3/4)	6-6-6-6	41.2	_	6	478 (-14)	岡林光浩(船橋) 吉田勝己 ノーザンファーム
9	7	8	マシンガン 父:シンボリクリスエス 母:ポリアフ	牡 6	本橋孝太 57.0	1:46.0 (クビ)	4-4-4-8	41.6	_	7	496 (+2)	林正人(船橋) 石川達絵 静内フジカワ牧場
10	1	1	ニヨドスマイル 父:ヘニーヒューズ 母:ビッグスマイル	牡 6	古岡勇樹 55.0	1:47.6 (8)	10-10-10-10	41.8	_	10	494 (+1)	岩本洋(川崎)西森鶴 宝寄山 拓樹

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,4,8,9,5,6,10,7,1			
2コーナー	2,3,4,8,9,5,6,7,10,1			
3コーナー	2,3,4,8,9,5,6,7,10,1			
4コーナー	2,3,4,9,6,5,7,8,10,1			

## ● 払戻金

単 勝	3	1,120円
複 勝	3	260円
	2	170円
	7	180円

ワイド	2-3	610円
	3-7	770円
	2-7	490円

枠 連	2-3	2,320円
枠 単	3-2	8,800円
馬連	2-3	2,160円
馬単	3-2	5,850円

3連複	2-3-7	3,630円
3連単	3-2-7	33,870円